
Западное управление  

министерства образования и науки Самарской области  

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа № 2 

 городского округа Октябрьск Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

    14. 11. 2024 г.                                 г. Октябрьск                          № 919  - од 
 

«Об продолжении деятельность окружной опорной площадки по 

художественно-эстетическому развитию в дошкольных образовательных 

организациях в структурном подразделении «Детский сад №2» ГБОУ ООШ 

№2 г.о.Октябрьск в 2024-2025 уч.году»  

 

На основании приказа Западного управления министерства образования и науки 

Самарской области №808 от 13.11.2024 г.» Об утверждении перечня окружных 

опорных площадок по художественно-эстетическому развитию в дошкольных 

образовательных организациях в 2024-2025 уч.году» 

           

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Продолжить деятельность окружной опорной площадки по художественно-

эстетическому развитию в дошкольных образовательных организациях в 2024-

2025 уч.году «Приобщение дошкольников к традиционным ценностям 

российского народа, через знакомство с истоками народной культуры» 

2.Назначить руководителем окружной опорной площадки руководителя СП 

«Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск 

2.1. Утвердить состав рабочей группы по организации работы окружной опорной 

площадки:  

Николаева Ольга Андреевна – старший воспитатель 

Копылова Елена Алексеевна – музыкальный руководитель 

Хайрова Любовь Сергеевна- педагог-психолог 

Сапова Ирина Викторовна – учитель - логопед 



Ерёмина Дарья Алексеевна-воспитатель 

Борисова Валентина Александровна – воспитатель 

Петрова Евгения Владимировна-воспитатель 

Умерова Ольга Игорьевна-воспитатель 

Казакова Людмила Ивановна – воспитатель 

Шишигина Наталия Викторовна – воспитатель 

Волкова Татьяна Ивановна-воспитатель 

2.2. Разработать план деятельности окружной опорной площадки на 2024-2025 

уч.год по теме: «Приобщение дошкольников к традиционным ценностям 

российского народа, через знакомство с истоками народной культуры» 

3.Ответственность за выполнение данного приказа возложить на руководителя 

СП «Детский сад №2» ГБОУ ООШ №2 г.о.Октябрьск Мальгину Е.В. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ №2 

г.о.Октябрьск                                                                  Н.Н.Михайловская 

 

С приказом ознакомлены:                                             Мальгина Е.В. 

                                                                                          

                                                                                         Николаева О.А. 

                                                                                         Копылова Е.А. 

                                                                                         Хайрова Л.С. 

                                                                                         Сапова И.В. 

                                                                                         Ерёмина Д.А. 

                                                                                         Борисова В.А. 

                                                                                         Петрова Е.В. 

                                                                                         Умерова О.И. 

                                                                                         Казакова Л.И. 

                                                                                         Шишигина Н.В. 

                                                                                         Волкова Т.И. 

 

                                                                                         

 

 


		2024-12-13T14:08:02+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Михайловская Надежда Николаевна




